
平成23年9月8日 契 約 金 額 2,415,000 円

平成23年9月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　コーケン
代表取締役　森田　武

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

L=61.2m    W=3.5m   U300B  L=59.3m工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 五区４線道路改良工事

場 所 富良野市　字下五区

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年9月8日 契 約 金 額 2,467,500 円

平成23年9月9日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号
株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・屋根：ウレタントタンペイント５８４㎡
・基礎：ＡＥＰ　３８．１㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東山保育所屋根・外壁等改修工事（塗装）

場 所 富良野市　字東山市街地



平成23年9月5日 契 約 金 額 2,100,000 円

平成23年9月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社タイホクプランニング
代表取締役社長　鎌田　勇治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
調査測量　Ｌ＝２００ｍ（中心線・縦横断）
ラグビー場・サッカー場基本計画策定　1式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市下御料　

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 朝日ヶ丘総合公園多目的運動広場整備設計測量調査委託


